EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 019/2016.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: L. SERRANO & CIA LTDA - ME.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA OS ÔNIBUS ESCOLARES REFERENTE AO
PNATE SEED.

Valor: R$ 3.856,00 (três mil oitocentos e cinquenta e seis reais).

Data da Assinatura do Contrato: 29/08/2016.
Data da Vigência do Contrato: 31/12/2016.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 019/2016.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: ROVIDES & ROVIDES ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA - ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA OS ÔNIBUS ESCOLARES REFERENTE AO
PNATE SEED.

Valor: R$ 21.706,00 (vinte e um mil setecentos e seis reais).

Data da Assinatura do Contrato: 29/08/2016.
Data da Vigência do Contrato: 31/12/2016.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 020/2016.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: AUTO ELETRICO COMAPE LTDA - EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS ÔNIBUS ESCOLARES REFERENTE AO
PNATE SEED.

Valor: R$ 29.893,09 (vinte e nove mil oitocentos e noventa e três reais e nove centavos).

Data da Assinatura do Contrato: 29/08/2016.
Data da Vigência do Contrato: 31/12/2016.